
Resultado do Processo Seletivo Edital nº 009/2013 – Presídio Regional de 

Joinville - Inscrições Deferidas e Classificação – Resultado Definitivo – 

Publicado no Diário Oficial do Estado do dia 06/01/2013. 
 

O SECRETARIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA EM EXERCÍCIO, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas, com base no Art. 2º, inciso I, da Lei Complementar nº 260 de 

22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, inciso II, da referida LC, resolve: Tornar Público a relação 

das Inscrições deferidas e suas Classificações no Processo Seletivo Simplificado do edital 

009/2013, para o cargo de Assistente Social e Psicólogo exclusivamente para Presídio Regional de 

Joinville em caráter de emergência, por prazo determinado, do Departamento de Administração 

Prisional - DEAP, da estrutura organizacional desta Secretaria. 

 

Assistente Social – Presídio Regional de Joinville 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Maria Lucia Mortell Yazbeka 7,8 30/07/1966 

 

 

Psicólogo – Colônia Penal Agrícola de Palhoça 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Nataly Schroeder Brunnquell 1,7 03/10/1987 
 

 

Florianópolis, 10 de janeiro de 2014. 

 

 

 

SADY BECK JUNIOR 

Secretário de Estado da Justiça e Cidadania em exercício 

 


